Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

        25.08.2020 г. Менделеевск               №272

 О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального района от

27.10.2015 №18 «Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

Менделеевского муниципального района»

В связи с передачей отдельных государственных полномочий и осуществление

финансового контроля на муниципальный уровень, в том числе по выплате субсидий

для личных подсобных хозяйств, а также, учитывая, что Финансово-бюджетная

палата Менделеевского муниципального района является уполномоченным органом

в ГИИС «Электронный бюджет»

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Финансово-бюджетной палаты Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, утверждённую решением Совета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2015 №18

«Об утверждении структуры органов местного самоуправления Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Должность ведущего специалиста отдела планирования, анализа и

прогнозирования доходов Финансово-бюджетной палаты Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан  переименовать на должность

главного специалиста отдела планирования, анализа и прогнозирования доходов

Финансово-бюджетной палаты Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан.

1.2. Должность ведущего специалиста бюджетного отдела Финансово-

бюджетной палаты Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

переименовать на должность главного специалиста бюджетного отдела Финансово-

бюджетной палаты Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета                                                                 В.С.Чершинцев